
— 18704 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172 Poz. 3760, 3761

3760

UCHWA£A Nr X/58/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Rady Gminy Blizanów Nr V/23/90 z dnia 23 sierpnia 1990 roku

Na podstawie art. 5 i art. 40 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz §8 statutu Gminy Blizanów
stanowi¹cego za³¹cznik do uchwa³y Rady Gminy Blizanów
z dnia 28 kwietnia 2003 r. (Dz. Urzêdowy Województwa
Wielkopolskiego z 2003 r., Nr 113, poz. 2081 ze zm.), uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr V/23/90 Rady Gminy Blizanów z dnia 23
sierpnia 1990 r. w sprawie utworzenia so³ectwa Kolonia
Szadek wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w tytule uchwa³y skre�la siê wyraz �Kolonia�

2) w §1 uchwa³y wyrazy �Szadek i Kolonia Szadek � zastê-
pujê siê wyrazami �Szadek od nr 1 do 18 i Szadek od nr
19 do nr koñcowego�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Bli-
zanów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy rady
(�) Jan Wojty³a

3761

UCHWA£A Nr X/60/07 RADY GMINY W BLIZANOWIE

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Blizanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 15 oraz art. 40 ust. 2
pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 21 ust.
1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodek-
su cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 ze zmianami)
uchwala siê, co nastêpuje.

§1. Uchwala siê wieloletni program gospodarowania miesz-
kaniowym zasobem gminy Blizanów na lata 2007 - 2011 w
brzmieniu stanowi¹cym za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Bli-
zanów.

§3. Uchwa³a wychodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a


